13 Aralık 1847 tarihinde de Van ve Muş sancakları Erzurum Eyaleti'nden ayrılarak Kürdistan Eyaleti'ne bağlanmıştır. Bu durum kısa sürmüş ve Meclis-i Vâlâ'nın 3 Kasım 1850 tarihli kararı ile Van Sancağı yeni kurulan Hakkâri Eyaleti bünyesine dahil edilmiştir (BOA, İ. MVL, 186-5633.). 1856 yılına ait bilgileri içeren H. 1273 (1857) tarihli Devlet Salnamesi'nde Van Eyaleti; Hakkâri, Van ve Musul sancaklarından müteşekkildir. Ancak bir süre idaresi Hakkâri ile ilişkilendirilmiştir. Nitekim Aralık 1859'da bazı eyalet valilikleri mutasarrıflığa çevrilmiş

¹¹ Bu konuda bkz.